関東 JISA 1－1

令和元年 8 月吉日

関東地区会員 各位

                                          一般社団法人情報サービス産業協会

                                            関東地区会  代表幹事 井上清美
（(株)ブリリアント 代表取締役）

JISA 関東地区会 開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は協会並びに地区会活動へのご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、関東地区会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

  今回は、地区会に続けて関東地区会会員以外の方にもご参加いただける meetup

イベントを行います。

 先日、開催地の山梨県がワイン県宣言をして話題になりましたが、この meetup

イベントでは、山梨大学ワイン科学研究センター教授の柳田藤寿氏にご講演いただき、

その後の懇親会で実際に山梨ワインの魅力を実感いただきます。

 ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえご来臨賜りますよう、

お願い申し上げます。

                                     敬具

                記

1． 日時：令和元年 11 月 29 日（金）15:00～19:00（受付 14:30～）

2．場所：談露館

     山梨県甲府市丸の内 1-19-16 TEL：055-237-1331（代表）

     アクセス：https://www.danrokan.co.jp/access/

3．プログラム

 ●第一部（地区会例会） 15:00～16:10

   ・経済産業省の政策について

  ・JISA 活動報告  他

 ●第二部（meetup イベント）

 （1）講演会 16:20～17:20

  ＜演題＞ 「未定」

  ＜講師＞ 山梨大学ワイン科学研究センター教授 柳田藤寿氏

  （2）懇親会(ワイン会) 17:30～19:00

https://www.danrokan.co.jp/access/

4．会費

  第一部、第二部・講演会 無料

  第二部・懇親会 ￥3,000（当日受付にて徴収いたします）

5．その他

（1）ゴルフコンペ

  翌日（11 月 30 日（土））にゴルフコンペを計画しております。

  場所：甲斐ヒルズカントリー倶楽部

    （〒400-0102 山梨県甲斐市団子新居 1927-4/TEL 0551-23-0222）

  時間：9 時 3 分スタート

  参加費：24,000 円程度（キャディ付プレー代、賞品・パーティ代等）

（2）宿泊

  当日（11 月 29 日）の宿泊が必要な方は、会場ホテルを手配します。

   ※宿泊代（シングル 朝食付き 9,650 円）のご精算は各自でお願いします。

6．お申込み

  9 月 30 日までに、JISA web サイトからお申込ください。

  https://www.jisa.or.jp/tabid/2846/frmid/207/Default.aspx

7．照会先

   JISA 広報サービス部 赤尾

  TEL：(03)5289-7651 Email：chikukai-staff@jisa.or.jp

                                   以上